

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Araçoiaba  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00014/2023  
**Data de Realização:** 27/03/2023 às 08:30  
**Local:** www.bbmnet.com.br  
**Pregoeiro responsável:** FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

ICONE DISTRIBUIDORA LTDA 36.203.327/0001-08

**Total do Fornecedor** 195.103,80

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR	Quilograma	1.700,00	5,920000	10.064,000000	108.400,50
2	ARROZ PARBOILIZADO	Quilograma	1.700,00	6,800000	11.560,000000	108.400,50
3	CAFÉ EM PÓ	Pacote	690,00	11,800000	8.142,000000	108.400,50
4	FEIJÃO	Quilograma	1.650,00	12,900000	21.285,000000	108.400,50
5	FARINHA DE MANDIOCA	Quilograma	1.650,00	4,070000	6.715,500000	108.400,50
6	MACARRÃO	Quilograma	1.020,00	10,900000	11.118,000000	108.400,50
7	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA	Quilograma	1.650,00	23,000000	37.950,000000	108.400,50
8	SAL	Quilograma	1.080,00	1,450000	1.566,000000	108.400,50

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITE DE DENDÊ	Unidade	45,00	11,400000	513,000000	52.389,00
2	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	Unidade	45,00	14,000000	630,000000	52.389,00
3	CALDO DE GALINHA	Caixa	450,00	23,900000	10.755,000000	52.389,00
4	CALDO DE CARNE	Caixa	450,00	23,900000	10.755,000000	52.389,00
5	COLORIFICO.	Quilograma	180,00	12,200000	2.196,000000	52.389,00
6	EXTRATO DE ALHO.	Pote	180,00	7,300000	1.314,000000	52.389,00
7	ÓLEO	Garrafa	1.800,00	14,500000	26.100,000000	52.389,00
8	VINAGRE DE ALCOOL	Unidade	45,00	2,800000	126,000000	52.389,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO.	Quilograma	90,00	37,000000	3.330,000000	34.314,30
2	ABACAXI.	Quilograma	45,00	6,400000	288,000000	34.314,30
3	BANANA.	Quilograma	180,00	6,800000	1.224,000000	34.314,30
4	BATATA INGLESA.	Quilograma	180,00	9,800000	1.764,000000	34.314,30
5	CENOURA.	Quilograma	270,00	8,990000	2.427,300000	34.314,30
6	CEBOLA BRANCA	Quilograma	270,00	11,600000	3.132,000000	34.314,30
7	CHUCHU	Quilograma	270,00	5,600000	1.512,000000	34.314,30
8	CHEIRO VERDE	Quilograma	270,00	25,000000	6.750,000000	34.314,30
9	GOIABA.	Quilograma	270,00	10,300000	2.781,000000	34.314,30
10	MAMÃO	Quilograma	180,00	7,800000	1.404,000000	34.314,30
11	MAÇA	Quilograma	180,00	14,800000	2.664,000000	34.314,30
12	MARACUJA	Quilograma	180,00	9,800000	1.764,000000	34.314,30
13	PIMENTÃO.	Quilograma	180,00	8,500000	1.530,000000	34.314,30
14	REPOLHO	Quilograma	90,00	6,800000	612,000000	34.314,30
15	TOMATE KG	Quilograma	270,00	11,600000	3.132,000000	34.314,30

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02

**Total do Fornecedor** 799.083,50

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIDO DE MILHO	Caixa	1.010,00	15,800000	15.958,000000	498.123,50
2	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO	Caixa	1.010,00	9,200000	9.292,000000	498.123,50
3	BEBIDA LÁCTEA	Litro	850,00	6,400000	5.440,000000	498.123,50
4	BISCOITO DOCE.	Pacote	1.970,00	7,200000	14.184,000000	498.123,50
5	BISCOITO SALGADO TIPOCREAM CRACKER	Pacote	1.970,00	6,800000	13.396,000000	498.123,50
6	CURAU	Quilograma	9.650,00	23,000000	221.950,000000	498.123,50
7	FLOCÃO	Quilograma	1.650,00	6,800000	11.220,000000	498.123,50

**Relatório de Vencedores**



8	FARINHA DE ARROZ/MILHO	SACHES	50,00	5,850000	292,500000	498.123,50
9	FARINHA DE AVEIA	Caixa	960,00	6,900000	6.624,000000	498.123,50
10	FLOCOS DE CEREAIS	Pacote	960,00	9,800000	9.408,000000	498.123,50
11	MARGARINA VEGETAL	Pote	90,00	11,800000	1.062,000000	498.123,50
12	LEITE EM PÓ	Quilograma	2.880,00	49,900000	143.712,000000	498.123,50
13	LEITEINTEGRAL UHT	Litro	900,00	7,900000	7.110,000000	498.123,50
14	SUCO DE FRUTA	Caixa	900,00	1,870000	1.683,000000	498.123,50
15	PÃO	Pacote	900,00	8,000000	7.200,000000	498.123,50
16	POLPA DE ACEROLA.	Quilograma	1.600,00	9,900000	15.840,000000	498.123,50
17	RAPADURA 300G	Unidade	180,00	5,000000	900,000000	498.123,50
18	LEITE EM PÓ DESNATADO	Pacote	1.080,00	11,900000	12.852,000000	498.123,50

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE MOÍDA.	Quilograma	1.800,00	42,500000	76.500,000000	300.960,00
2	CARNE BOVINA	Quilograma	1.800,00	53,900000	97.020,000000	300.960,00
3	CARNE SUINA	Quilograma	450,00	29,500000	13.275,000000	300.960,00
4	CHARQUE DIANTEIRO.	Quilograma	450,00	43,500000	19.575,000000	300.960,00
5	FRANGO INTEIRO	Quilograma	720,00	18,900000	13.608,000000	300.960,00
6	HAMBURGUER DE CARNE BOVINA	Caixa	180,00	22,000000	3.960,000000	300.960,00
7	MORTADELA	Caixa	180,00	18,000000	3.240,000000	300.960,00
8	PEITO DE FRANGO CONGELADO.	Quilograma	1.800,00	26,800000	48.240,000000	300.960,00
9	PEIXE KG	Quilograma	90,00	38,000000	3.420,000000	300.960,00
10	PRESUNTO DE PERU KG	Quilograma	90,00	36,000000	3.240,000000	300.960,00
11	QUEIJO MUSSARELA KG	Quilograma	90,00	38,000000	3.420,000000	300.960,00
12	SARDINHA	Lata	1.800,00	6,900000	12.420,000000	300.960,00
13	SALSICHA TIPO HOT DOG	Quilograma	180,00	16,900000	3.042,000000	300.960,00